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Kamboçya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Kıdemli Bakanı Prak
Sokhonn, resmi ziyaret kapsamında Türkiye’ye geldi. Dışişleri...

Kamboçya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Kıdemli Bakanı Prak Sokhonn,
resmi ziyaret kapsamında Türkiye’ye geldi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile yaptığı görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın
toplantısında konuşan Prak, ikili ilişkiler ve bölgesel konulara ilişkin derinlemesine fikir alışverişinde
bulunulduğunu kaydederek, ilişkileri ve iş birliğini bir üst aşamaya çıkarmak için her iki tarafın da
güçlü bir irade taşıdığını dile getirdi.

BÜYÜKELÇİLİK AÇACAKLAR

Kamboçya Başbakanı Hun Sen’in ay sonunda Türkiye’ye resmi bir ziyaret gerçekleştireceği bilgisini de
paylaşan Prak Sokhonn, ziyaretin, iki ülke ortaklığının gelişmesine sağlayacağı katkıya vurgu yaparak
“Kamboçya, gelecek yıl Türkiye’de büyükelçilik açacak.” diye konuştu.

DAHA İYİSİNİ YAPABİLİRİZ
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Türkiye’yle tarım, teknoloji ve gıda gibi alanlarda geniş bir iş birliği potansiyeli bulunduğuna değinen
Prak, “İkili ticaret hacmimiz olan 100 milyon dolar seviyesinin, potansiyelimizi yansıtmadığını
biliyoruz. Bunu artırmak için emin adımlarla ilerleyeceğiz.” dedi.

TİKA VURGUSU

Türkiye ile ilişkilerinin ortak çıkar ve karşılıklı saygı temelinde yükseldiğinin altını çizen Prak Sokhonn,
Türkiye’ye, kırsal bölgelerin geliştirilmesi, eğitim ve tıbbi servis alanlarında geçen yıllarda
Kamboçya’ya verdiği destekten dolayı teşekkür etti.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) Kamboçya’nın sosyal ve ekonomik
gelişimine sağladığı katkıya dikkati çeken Prak Sokhonn, TİKA’nın bu faaliyetlerinin sürmesini
umduğunu belirtti.

FETÖ’YE KARŞI SİZİNLEYİZ

Prak Sokhonn, bir gazetecinin, Kamboçya’nın FETÖ’ye ilişkin görüşlerini sorması üzerine, 15 Temmuz
2016’da gerçekleşen darbe girişiminin ardından ülkedeki örgüte ilişkin tüm faaliyetleri takip etmeye
başladıklarını anlatarak “Kamboçya, Türk halkının göstermiş olduğu cesaret ve aynı zamanda Türk
hükümetinin bu konudaki taahhüdü ve çalışmalarını büyük bir saygıyla karşılamaktadır. Biz
demokrasilerini, bağımsızlığını ve egemenliğini koruyan Türk halkı ve Türk hükümetinin bütün
çabalarını destekliyoruz. Bu konudaki pozisyonumuz aslında son derece istikrarlı. Terörizmin her
şeklini kesinlikle kınıyoruz. Türkiye’nin bir dostu olarak, olabilecek herhangi bir sınır ötesi tehdit ve
Türkiye’nin bu konuda atmış olduğu adımlarda Kamboçya Türkiye’yi desteklemeye devam edecektir.”
şeklinde konuştu.
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